
ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR 

LAIKA ZĪMOGU 

 

 

Daugavpils Universitātes padomes sēdes 

PROTOKOLS Nr. 1 

 

Daugavpilī                     2023. gada 5. janvārī 

 

Sēdē piedalās:  

 

Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētājs: Māris Bozovičs;  

Daugavpils Universitātes padomes locekļi: Vita Balode-Andrūsa, Rita Baltere, Jānis Kudiņš, Toms 

Torims, Uldis Valainis, Jolanta Vjakse 

 

Sēdi vada: Māris Bozovičs  

Sēdi protokolē: Olita Miglāne 

Sēde norisinās: DU telpās Vienības ielā 13, 219. kab. un ZOOM tiešsaistē 

 

Darba kārtība: 

1. Par Daugavpils Universitātes rektora vēlēšanu nolikuma apstiprināšanu (ziņo DU padomes 

pagaidu priekšsēdētājs Māris Bozovičs) 

 

Sēdes sākums: plkst. 13:30 

 

Sēdes vadītājs Māris Bozovičs aicina apstiprināt 2023. gada 5. janvāra DU padomes sēdes darba 

kārtību. 

 

Vienojoties nolemj:  

Apstiprināt 2023. gada 5. janvāra DU padomes sēdes darba kārtību. 

 

 

#23/1-1. Par Daugavpils Universitātes rektora vēlēšanu nolikuma apstiprināšanu 
(ziņo DU padomes pagaidu priekšsēdētājs Māris Bozovičs) 

 

Pamatojoties uz Augstskolu likuma 14.2 panta 1. daļas 9. punktu, kurš nosaka, ka valsts augstskolas 

padome apstiprina rektora vēlēšanu nolikumu, padomes locekļi vienojoties nolemj:  

1. Apstiprināt Daugavpils Universitātes rektora vēlēšanu nolikumu (Nolikums pielikumā).  

2. Publicēt sludinājumu par rektora amata konkursu www.du.lv un “Latvijas Vēstnesis” 2023. gada 

23. janvārī ar dokumentu iesniegšanas termiņu līdz 2023. gada 28. februārim.   

3. Aicināt Senātu deleģēt pārstāvi darbam Rektora atlases un izvērtēšanas komisijā. 

4. Noteikt, ka Rektora atlases un izvērtēšanas komisijā tiek iekļauti visi DU padomes locekļi, 

Satversmes sapulces priekšsēdētājs un Senāta deleģēts pārstāvis.  

 

Padomes locekļi vienojas, ka nākamā Daugavpils Universitātes padomes sēde tiek sasaukta 

hibrīdformā 2023. gada 2. martā plkst. 10.00.  

 

Sēdes beigas: 13.40 

 

 

Daugavpils Universitātes padomes pagaidu priekšsēdētājs              M. Bozovičs 

 

 

Daugavpils Universitātes padomes sekretāre              O. Miglāne 

http://www.du.lv/

